КПКВК 0611184 «Виконання заходів,
спрямованих на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення
якісної, сучасної та доступної загальної

середньої освіти `Нова українська школа` за
рахунок субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам -24684,30 (двадцять чотири
тисячі шістсот вісімдесят чотири гривні 30

копійок в т.ч. ПДВ-4114,05 грн ).

24
684.30
UAH

Місцевий бюджет

КПКВК 0611183 ««Співфінансування заходів,
що реалізуються за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам на
реалізацію проекту “Нова українська школа”»-
2742,70 (дві тисячі сімсот сорок дві гривні 70

копійок в т.ч. ПДВ-457,12 грн.).

2 742.70
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2025